
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаській художньо-технічний коледж

і найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №45-К

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Че ::аський художньо-технічний коледж у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, протокол 
№30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «18» серпня 2023 року 
№ 45-К

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

а

£

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11810296 124303
5

Білятинський Нікіта Миколайович 53688014 ЕР 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний
дизайн

126,000

2 11821931 124303
5

Бірюченкова Вікторія Володимирівна 53712522 ЕР 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний
дизайн

139,000

1



Федченко Альона Іванівна 54182591 НК 15.06.2023 Графічний 152,000

3 12405170 124303 Свідоцтво про здобуття дизайн
5 повної загальної

середньої освіти

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «18» серпня 2023 року 
№ 45-К

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

а

£

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11814924 124303
7

Сокол Денис Сергійович 53675269 ЕР 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн
середовища

190,000

2 11831668 124303
7

Солонько Олена Григорівна 52615618 АР 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн
середовища

140,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «18» серпня 2023 року 
№ 45-К

022 Дизайн/022.05 Перукарське 
мистецтво та декоративна косметика Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

а

£

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11821852 123404
4

Гамаюн Марина Денисівна 54233583 НК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

157,000

2 12436712 123404
4

Герасименко Юлія Сергіївна 53680285 ЕР 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

165,000

4



3 11869846 123404
4

Новікова Руслана Олександрівна 53712514 ЕР 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

152,000

4 11800273 123404
4

Ястремська Вікторія Богданівна 53683312 ЕР 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

139,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «18» серпня 2023 року 
№ 45-К

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

а

£

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12531169 115103
7

Гнатіва Анна Олександрівна 53674661 ЕР 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче
мистецтво,
декоративне
мистецтво,
реставрація

130,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «18» серпня 2023 року 
№ 45-К

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

а

£

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12513611 122134
5

Дьяконов Максим Володимирович 52240276 ЕР 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

143,000

2 11801212 122134
5

Курінний Максим Миколайович 53712513 ЕР 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

155,000

7



3 12125016 122134
5

Резолюта Всеволод Богданович 50307665 ЕР 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

4 12047192 122134
5

Тележинський Володимир Дмитрович 50307622 ЕР 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

8


